
ZARZĄDZENIE NR 19/2021 

WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

z dnia 11 lutego 2021 roku 

w sprawie : zatwierdzenia planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Gminy 

Gostynin, planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami na 2021rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2020r., poz. 713, poz. 1738) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2019r., poz. 869, zm. Dz. 

U. z  2018r., poz. 2245; z 2019r. poz. 1622, poz. 1649 oraz z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 

568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) oraz uchwały Rady Gminy Gostynin Nr 244/XXIX/2021 

z dnia 11 lutego 2021 roku, zarządza się, co następuje : 

 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Gostyninie do Uchwały 

Budżetowej na 2021 rok i nadaje mu się brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. Przyjmuje się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Gostyninie do Uchwały 

Budżetowej na 2021 rok i nadaje mu się brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3. Przyjmuje się plan finansowy dochodów w zakresie administracji rządowej oraz innych 

zleconych ustawami na 2021 rok i nadaje mu się brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. Przyjmuje się plan finansowy wydatków w zakresie administracji rządowej oraz innych 

zleconych ustawami na 2021 rok i nadaje mu się brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5. Przyjmuje się plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2021 rok i nadaje mu się brzmienie, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Z up. Wójta  

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 


